ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

от 06.08.2018

                  № 43

О   внесении    изменений   в    постановление
администрации муниципального образования
Пенкинское от 24.02.2015 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
Рассмотрев протест прокуратуры Камешковского района от 29.06.2018 № 2-1-2018 на постановление администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района от 24.02.2015 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 24.02.2015 № № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»:

1.1. Дополнить раздел 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» пунктом 2.9.1 следующего содержания:
«2.9.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги.
Оснований для приостановления муниципальной услуги не предусмотрено.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте администрации    МО Пенкинское.
Глава администрации

муниципального образования Пенкинское

   С.В. Трифонов

PAGE
1